
ZARZĄDZENIE NR 259.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, 583) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2022r.,  poz. 1634) oraz Zarządzenia Nr 260.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 28 grudnia 2022r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C124BC4-1B44-45CB-90CC-6A04A8431F64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 259.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 800 519,06 10 680,68 4 811 199,74 

 85395  Pozostała działalność 4 800 519,06 10 680,68 4 811 199,74 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 380 179,06 10 680,68 390 859,74 

Razem: 69 735 141,74 10 680,68 69 745 822,42 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C124BC4-1B44-45CB-90CC-6A04A8431F64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 259.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 344 200,00 -3 000,00 341 200,00 

 85508  Rodziny zastępcze 72 700,00 -3 000,00 69 700,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 72 700,00 -3 000,00 69 700,00 
Razem: 49 486 291,19 -3 000,00 49 483 291,19 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C124BC4-1B44-45CB-90CC-6A04A8431F64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 259.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych jst ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 483 019,06 10 680,68 3 493 699,74 

 85395  Pozostała działalność 3 483 019,06 10 680,68 3 493 699,74 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 380 179,06 10 680,68 390 859,74 

Razem: 9 151 121,57 10 680,68 9 161 802,25 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C124BC4-1B44-45CB-90CC-6A04A8431F64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie finansowym zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zleconych jst ustawami

		2023-01-02T10:39:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




